UBND TỈNH ĐỒNG THÁP CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /SVHTTDL-QLDL Đồng Tháp, ngày       tháng     năm 2020

V/v hỗ trợ thực hiện phim phóng sự tài liệu
“Đồng Tháp – Điểm đến của du lịch sinh thái”

Kính gửi:
- Trung tâm Xúc tiến Thương mại, Du lịch và Đầu tư Tỉnh;
- Vườn Quốc gia Tràm Chim;
- Khu du lịch Tràm Chim;
- Khu du lịch sinh thái Gáo Giồng;
- Khu di tích Nguyễn Sinh Sắc;
- Khu di tích Xẻo Quít và Bộ phận dịch vụ Xẻo Quít;
- Công ty CP Du lịch Đồng Tháp;
- Phòng Văn hóa và Thông tin TP. Cao Lãnh;
- Phòng Văn hóa và Thông tin TP. Sa Đéc;
- Phòng Văn hóa và Thông tin huyện Tam Nông;
- Phòng Văn hóa và Thông tin huyện Lai Vung.

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của Phó Chủ tịch Ủy ban nhân dân Tỉnh Đoàn
Tấn Bửu tại Công văn số 657/VPUBND-THVX ngày 18 tháng 5 năm 2020 của
Văn phòng Ủy ban nhân dân Tỉnh về việc phối hợp sản xuất phim, theo đó
UBND Tỉnh giao Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch phối hợp với các địa phương,
đơn vị hỗ trợ tạo điều kiện cho Đoàn làm phim trong thời gian tác nghiệp tại địa
phương (gửi kèm Công văn đề xuất, kế hoạch sản xuất, dự kiến thời gian thực
hiện của Trung tâm Điện ảnh Thể thao và Du lịch Việt Nam).

Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch đề nghị các đơn vị phối hợp cử đại diện
liên hệ đón tiếp, hướng dẫn, hỗ trợ cho đoàn phim khi đến ghi hình theo lịch
trình cụ thể tại địa phương, đơn vị.

Thông tin chi tiết liên hệ ông Trần Chí Cường, Phó Trưởng phòng Quản
lý Du lịch, Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch, điện thoại: 0918776672./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Lãnh đạo Sở;
- Lưu: VT, QLDL (C.C).03b.

KT. GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

Ngô Quang Tuyên

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-05-20T15:41:41+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ngô Quang Tuyên<nqtuyen@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-05-20T15:46:14+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Văn hóa - Thể thao và Du lịch<svhttdl@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-05-20T15:46:14+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Văn hóa - Thể thao và Du lịch<svhttdl@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-05-20T15:46:15+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Văn hóa - Thể thao và Du lịch<svhttdl@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-05-20T15:46:15+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Văn hóa - Thể thao và Du lịch<svhttdl@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!